证券代码:600269      股票简称:赣粤高速     编号:临 2024-034

债券代码:122317      债券简称:14 赣粤 02

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于持股5%以上股东增持股份达到1%的提示性公告

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2024年 6月25日收到公司股东长城人寿保险股份有限公

司（以下简称长城人寿）发来的《关于增持股份情况的告知函》，获

悉其于2024年 6月 18日至 2024年 6月 25日通过证券交易所集中竞

价交易的方式合计增持公司股份 23,354,100 股，占公司总股本

1.0000%，现将具体增持情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露

义务人

名称 长城人寿保险股份有限公司

住所 北京市西城区平安里西大街 31 号 3 层 301

权益变动时间 2024 年 6 月 18 日至 2024 年 6 月 25 日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股票种类 增持数量（股） 增持比例（%）

集中竞价交易
2024年 6月 18日至

2024 年 6 月 25 日

人民币普

通股
23,354,100 1.0000

合计 / / 23,354,100 1.0000

资金来源 自有资金

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

二、本次权益变动前后，长城人寿持有公司股份情况

股东名称
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

长城人寿 116,772,782 5.0001 140,126,882 6.0001

三、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，

也不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要

约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会

                         2024 年 6月 26 日

	公司于2024年6月25日收到公司股东长城人寿保险股份有限公司（以下简称长城人寿）发来的《关于增持股份情况的告知函》，获悉其于2024年6月18日至2024年6月25日通过证券交易所集中竞价交易的方式合计增持公司股份23,354,100股，占公司总股本1.0000%，现将具体增持情况公告如下：
	一、本次权益变动基本情况
	二、本次权益变动前后，长城人寿持有公司股份情况
	三、所涉及后续事项